SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

31/07/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 18.35

NO

RUC/CI:

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004515

N° AUTORIZACION:
3107202401180169297900120011190000045151234567814

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2024-07-31T23:14:51-05:00

PRODUCCION
NORMAL

3107202401180169297900120011190000045151234567814

CONSUMIDOR FINAL

7702133862861

7862110544996

78600942

7862110544651

7861190400154

7861008522443

7862117323358

7861065509623

7861065509623

7862110545344

7861009945296

7861065509531

7861018591743

7861018591743

7861018591743

7861008504265

7750168000697

7702993047606

7702993902103

7702993902103

C

009497005277

009497005277

78938823

PA

7702005628960

7702005628960

TRDENT MENTA X3

SPORADE MANZANA

COCA COLA ORIGINAL 500ML

AGUA CIELO 1L

LONCHYS 65G

AGOGO MENTA X10

GALLETA SALTICAS

TATOS LIMON

TATOS LIMON

BIG COLA 1.1L

SUBMARINO CHOCOFRESA

RIZADA DE POLLO 18G

RUFFLES CREMA Y CEBOLLA

RUFFLES CREMA Y CEBOLLA

RUFFLES CREMA Y CEBOLLA

PLOP FRESA ACIDA 24U

MINI CHIPS AHOY 50 GR

TRULULU AROS

CARAMELO BIANCHI 100U

CARAMELO BIANCHI 100U

CARBON EN FUNDA

CLUB VERDE 850ML

CLUB VERDE 850ML

HALLS MENTOL

PROCAN ADULTO LB

MARLBORO MENTOLADO

MARLBORO MENTOLADO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.260900

0.869600

0.652200

0.434800

0.869600

0.260900

0.434800

0.217400

0.217400

0.434800

0.434800

0.217400

0.217400

0.217400

0.217400

0.130400

0.434800

0.652200

0.043500

0.043500

1.304300

2.608700

2.608700

0.521700

0.782600

0.434800

0.434800

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

0.26

0.87

0.65

0.43

0.87

0.26

0.43

0.22

0.22

0.43

0.43

0.22

0.22

0.22

0.22

0.13

0.43

0.65

0.04

0.04

13

2.61

2.61

0.52

0.78

0.43

0.43

15.96

2.39
15.96



INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0
VALOR TOTAL: 18.35

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com



